
UCHWAŁA NR VIII/63/19
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Sulików.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Sulików Rada 
Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

Z dniem 1 lipca 2019 r. powołuje się Panią Agnieszkę Żukowską na stanowisko Skarbnika Gminy Sulików.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od dnia 1 lipca 2019 r.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: 6F7932B5-F9B2-4C28-879B-56F3CAE11F5D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy
m.in. powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy. Czynności te muszą być poparte wnioskiem Wójta.

Pani Agnieszka Żukowska spełnia niezbędne wymagania określone w art. 54 ust. 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) do objęcia stanowiska głównego
księgowego w jednostkach sektora finansów publicznych.

W związku z odwołaniem z dniem 30 czerwca 2019 r. Skarbnika Gminy Sulików z powodu przejścia na
emeryturę, istnieje potrzeba uzupełnienia powstałego wakatu na tym stanowisku w celu sprawnego
funkcjonowania Gminy Sulików.

W związku z powyższym Wójt Gminy Sulików składa wniosek o powołanie Pani Agnieszki Żukowskiej na
stanowisko Skarbnika Gminy Sulików.

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: 6F7932B5-F9B2-4C28-879B-56F3CAE11F5D. Podpisany Strona 1




